
UCHWAŁA NR 83/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
zleconych przez Powiat do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2021r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/193/2020 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Starachowickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”. Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Uchwałą nr 64/2021 Zarządu Powiatu 
Starachowickiego z dnia 22 czerwca 2021  roku do Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło 
10 ofert od  organizacji pozarządowych  na wykonanie zadań własnych Powiatu Starachowickiego w 2021  
roku. 

2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi konkursowe i zostały zarekomendowane przez Komisję 
Konkursową do realizacji zadań stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez 
Powiat do realizacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta Dariusz Dąbrowski 
 

Członkowie Zarządu: 
 

Jerzy Materek 
 

Robert Sowula 
 

Ryszard Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7B6137-97BE-4583-B439-DF01B13CCD99. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 83/2021 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

SFERA OBJĘTA DOTACJĄ 
POWIATU 

ZADANIA WSKAZANE  
DO REALIZACJI W 2021r. 

DOTACJA  
W 

OGŁOSZENIU 
(w zł) 

NAZWA 
ORGANIZACJI DOTACJA 

PRZYZNANA NA 
2021 ROK 

(w zł) 
Stowarzyszenie Kół 
Gospodyń Wiejskich 
Ziemi Mirzeckiej 3 200 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego. 

Wspieranie inicjatyw oraz 
przedsięwzięć artystycznych 

promujących powiat starachowicki 
w tym organizacja konkursów 

artystycznych dla dzieci i młodzieży.* 

6 000 

Fundacja Kultury 
Regionalnej 
RADOSTOWA 2 800 

Ludowy Klub Biegacza 
RUDNIK 

4 100 
Działalność na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku 
dzieci i młodzieży. 

Organizacja czasu wolnego oraz 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży  
o charakterze edukacyjnym, w tym 

poprzez rozwijanie własnych 
zainteresowań.* 

5 000 

Stowarzyszenie 
Edukacyjno – Kulturalne 
„NDM” 900 

Klub Sportowy Sportów 
Siłowych i Kulturystyki 
„WIKING” 2 000 

Katolicki Klub Sportowy 
Autonomiczna Sekcja 
Piłki Nożnej „JUVENTA” 2 500 

Familijny Klub Sportowy 
Łazy Starachowice 

2 500 

Katolicki Ludowy Klub 
Sportowy „JUVENTA –
KOBEX” 1 000 

Ludowy Klub Biegacza 
RUDNIK 

2 500 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej. 

Prowadzenie  zajęć sportowych  
z  dziećmi i młodzieżą w klubach 

sportowych.* 

13 000 

Katolicki Ludowy 
Integracyjny 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Szachowy „GAMBIT” 

2 500 

RAZEM w ramach Rocznego Programu Współpracy 

 
 

24 000 

 

24 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7B6137-97BE-4583-B439-DF01B13CCD99. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o Uchwałę Nr XXVI/193/2020 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 30 listopada 2020 roku 
w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starachowickiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”, Uchwałą nr 64/2021 Zarządu Powiatu 
Starachowickiego z dnia 22 czerwca 2021 roku ogłoszony został otwarty konkurs ofert. W ramach 
ogłoszonego konkursu na wykonanie zadań własnych Powiatu w 2021 roku, w terminie do 14 lipca 
2021 roku do Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło 10 ofert. 

Komisja Konkursowa zarekomendowała Zarządowi Powiatu oferty, złożone przez organizacje 
pozarządowe na realizację przedmiotowych zadań.   

 

          Dyrektor Wydziału 

            Edukacji i Spraw Społecznych 

           Michał Gutowski 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7B6137-97BE-4583-B439-DF01B13CCD99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

